lepe purtissimorum Patrum verba in sinistram planè rapiunt sensum, interpretationem
genuinam ostendere, atedg ipsi et hastam et herbam, non sine insigni Ecclesiae orthodoxae
et delectamento et emolumento, praenipere valeant.

Sed pausa jam esto! Habetis, Audit. Vener., qua, pro ingenii mei mediocritate et
iudicii tenuitate, in manipulum convolvare, et attentis benevolens vestris auribus
offerre potui. Nil addo, nisi quod omnes, tam superiorum, quam inferiorum, Dis-
cipularum cultores, imitator maxime velim, ut Graeca diligenter, imò diligentissimè
colant & excolant, nisi in rebus majoris momenti, addiscendi et intelligendi
velint esse infelices.

Dixi

Laurentius Biffmann.
Lezna - Polonus.

Si vite hinc nos
fidei cum Aegyptio
Sili sui commissis
hinc ratione Bone Sel
runt, sane, ut ego ad
medo publico. Sed
ad rectius requie se
cognitis, aut q a str
quem de rebus ignotis
veritissimè, Phoeni
castra vidisset, nunq
toris officio, et de o
auderem, ecce de Arg
tam Graecè, quam
lectionibz Hesiodicis
in vltiori haberi pro
inò
In multis scholis ne
vel ipsi Docentes re
se contentur qdem n
du Praefec, etiam
is, q Poeta non s
pronunciare possunt
demonstrabo: ubi p
ranis et Myrmido
tis, quae poem ad d
in exercitationem s
sunt. Vos Interi
stus, Auditores su
li serpit pede, nec
Vos vero, magni d
non est, cur dubitem
Pittacis vexillo C
magnum eadem et
volem Poësin ne
cogitare; nec D
ipse Deus de coe
mum iure optimi,
quaso in hanc rem
pon Platonem, et
cecentem Iulium:

Iste nemo ad fores
hominu eruditissim
tua ipsa valere,
licet quoy pace
et die apte, quae
ne conveniens su
dum, ut Supun
sint, divini vates
recte plerumq
Scriptoribz imple